
1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 FINOCCHIARO GRETA 2001 3 PISCINE 03:14.80
3 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 03:02.00
4 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 02:54.40
5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 03:00.00
6 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 03:08.00
7 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 03:40.00

Serie n° 2 di 3
1 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 02:52.50
2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:45.10
3 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:44.00
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 02:43.90
5 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:44.00
6 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 02:44.30
7 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 02:47.20

Serie n° 1 di 3
1 RIGONI LISA 1998 TEAM VENETO 02:33.70
2 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 02:29.80
3 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 02:25.00
4 PONTAROLLO MELANIA 1996 3 PISCINE 02:22.22
5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:23.28
6 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 02:27.04
7 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 02:32.58
8 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 02:36.00

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 15:12

Serie n° 3 di 3
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:53.50
3 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 02:52.90
4 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.70
5 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO 02:52.30
6 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:53.00

Serie n° 2 di 3
2 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:44.00
3 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:32.80
4 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 02:28.00
5 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 02:30.00
6 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:43.10

Serie n° 1 di 3
1 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 02:26.00
2 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 02:18.29
3 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 02:17.70
4 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:08.99
5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM EUGANEO 02:15.40
6 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 02:18.00
7 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 02:25.80
8 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO 02:27.00
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 15:23

Serie n° 4 di 4
2 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 00:46.40
3 PAGLIARUSCO EMMA 1998 TEAM EUGANEO 00:43.48
4 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 00:42.20
5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:42.30
6 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO 00:45.70

Serie n° 3 di 4
2 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:40.00
3 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:40.00
4 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:39.90
5 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 00:40.00
6 ROCCA ERICA 1997 TEAM EUGANEO 00:40.00

Serie n° 2 di 4
1 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 00:39.03
2 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO 00:39.00
3 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO 00:38.31
4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:38.00
5 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 00:38.26
6 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 00:39.00
7 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.00
8 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:39.80

Serie n° 1 di 4
1 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:36.80
2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:36.20
3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 00:35.50
4 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 00:33.60
5 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 00:33.96
6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 00:35.70
7 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:36.80
8 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 00:37.70

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 POLATO GIOVANNI 2000 PADOVANUOTO 00:49.87
2 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO 00:45.80
3 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO 00:44.90
4 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 00:35.00
5 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:40.00
6 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 00:45.00
7 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO 00:48.20

Serie n° 1 di 2
1 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:34.00
2 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:33.10
3 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 00:31.30
4 BERNARDI MICHAEL 1994 GABBIANO 00:30.40
5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.05
6 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:31.70
7 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:33.70
8 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 00:34.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 24/11/2013 ore 15:34

Serie n° 15 di 15
2 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:24.10
3 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 01:23.10
4 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:22.00
5 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.70
6 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:23.40

Serie n° 14 di 15
2 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO 01:19.70
3 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:17.30
4 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 01:16.66
5 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO 01:17.00
6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 01:19.70
7 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO 01:20.00

Serie n° 13 di 15
1 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:15.30
2 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:14.93
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:13.78
4 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:13.70
5 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO 01:13.70
6 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:14.41
7 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:15.20
8 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:15.70

Serie n° 12 di 15
1 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 01:13.64
2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.30
3 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:13.20
4 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO 01:11.98
5 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:12.70
6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:13.30
7 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:13.50
8 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 01:13.68

Serie n° 11 di 15
1 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 01:11.60
2 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:11.45
3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:10.90
4 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:10.62
5 SILLO MARTA 2000 TEAM EUGANEO 01:10.70
6 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:11.10
7 SILLO GIULIA 1996 TEAM EUGANEO 01:11.57
8 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.70

Serie n° 10 di 15
1 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 01:10.40
2 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO 01:10.32
3 TOSO ADELAIDE 2001 3 PISCINE 01:10.04
4 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:09.79
5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:09.96
6 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO 01:10.12
7 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.40
8 FINOCCHIARO GRETA 2001 3 PISCINE 01:10.41

(segue Serie n° 9 di 15 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 15

1 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:09.34
2 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO 01:09.10
3 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:08.70
4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.60
5 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO 01:08.60
6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.70
7 GNOATO GRETA MARIA 2001 3 PISCINE 01:09.22
8 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:09.69

Serie n° 8 di 15
1 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:08.40
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:08.37
3 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 01:08.30
4 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:07.90
5 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 01:08.19
6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO 01:08.31
7 MONTAGNA MATILDE 2001 TEAM EUGANEO 01:08.40
8 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.59

Serie n° 7 di 15
1 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO 01:07.88
2 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.80
3 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO 01:07.70
4 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:07.00
5 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO 01:07.42
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.80
7 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.80
8 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE 01:07.90

Serie n° 6 di 15
1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.00
2 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.90
3 MAGAGNINI VALENTINA 2000 PADOVANUOTO 01:06.80
4 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:06.40
5 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 01:06.80
6 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 01:06.85
7 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:07.00
8 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 01:07.00

Serie n° 5 di 15
1 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:06.20
2 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:05.40
3 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:05.25
4 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO 01:04.62
5 DE POLI GRETA 1998 3 PISCINE 01:04.99
6 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:05.35
7 FECCHIO ILARIA 1995 TEAM EUGANEO 01:06.10
8 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:06.32

Serie n° 4 di 15
1 CAROGIULO ISABELLA 2000 3 PISCINE 01:04.53
2 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:04.32
3 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.20
4 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 TEAM EUGANEO 01:04.01
5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO 01:04.09
6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.25
7 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO 01:04.33
8 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.60

(segue Serie n° 3 di 15 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 15

1 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:03.50
2 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:03.00
3 NATALICCHIO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:02.40
4 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 01:02.16
5 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 01:02.40
6 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 01:03.00
7 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 01:03.22
8 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO 01:03.90

Serie n° 2 di 15
1 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 01:01.33
2 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:01.10
3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 01:00.90
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 01:00.70
5 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 01:00.85
6 ROSSI BENEDETTA 1996 TEAM EUGANEO 01:01.07
7 TRONCON MARTINA 1999 PADOVANUOTO 01:01.30
8 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.70

Serie n° 1 di 15
1 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:00.52
2 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 01:00.05
3 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 00:58.67
4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 TEAM VENETO 00:56.00
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:58.20
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 TEAM VENETO 00:59.00
7 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 01:00.42
8 RIGO AURORA 1998 TEAM VENETO 01:00.56

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 16:07

Serie n° 10 di 10
2 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO 01:20.00
3 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:16.30
4 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO 01:14.20
5 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO 01:15.60
6 CUCCATO MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 01:17.20
7 POLATO GIOVANNI 2000 PADOVANUOTO 01:27.20

Serie n° 9 di 10
1 CERON ENRICO 1999 GIS 01:12.90
2 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 01:12.70
3 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 01:11.71
4 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:10.80
5 CENZATO IVAN 1999 GIS 01:11.70
6 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 GIS 01:12.40
7 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS 01:12.80

Serie n° 8 di 10
1 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.76
2 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 01:07.20
3 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 01:06.30
4 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO 01:05.10
5 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO 01:06.10
6 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 01:06.50
7 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO 01:07.50
8 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:10.70

(segue Serie n° 7 di 10 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 10

1 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 01:04.55
2 CHEMELLO MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.00
3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 01:03.92
4 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 01:03.69
5 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO 01:03.90
6 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.00
7 BALDUIN GIOVANNI 2000 TEAM EUGANEO 01:04.50
8 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 01:05.00

Serie n° 6 di 10
1 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 01:03.40
2 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:02.80
3 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 01:01.90
4 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 01:01.56
5 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINE 01:01.65
6 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:02.70
7 GIRARDI FEDERICO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.95
8 LAGNARINI SAMUEL 1996 GIS 01:03.42

Serie n° 5 di 10
1 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:01.47
2 RIVAROLLO GIACOMO 1995 TEAM EUGANEO 01:00.00
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:59.37
4 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 00:59.29
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 00:59.30
6 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:59.58
7 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO 01:00.10
8 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 01:01.50

Serie n° 4 di 10
1 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 00:59.04
2 STRONATI ALESSANDRO 1997 PADOVANUOTO 00:58.80
3 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:58.70
4 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:58.36
5 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:58.68
6 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.77
7 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:58.98
8 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:59.15

Serie n° 3 di 10
1 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 00:57.64
2 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 00:56.93
3 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 00:56.90
4 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 00:56.83
5 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO 00:56.88
6 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:56.90
7 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:57.26
8 CAROLLO FRANCESCO 1997 GIS 00:57.90

Serie n° 2 di 10
1 BERNARDI MICHAEL 1994 GABBIANO 00:56.60
2 SEGALA ANDREA 1997 GABBIANO 00:56.10
3 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINE 00:55.80
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 00:53.48
5 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:55.20
6 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.00
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:56.60
8 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.73

(segue Serie n° 1 di 10 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 10

1 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:52.97
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:52.29
3 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 00:52.03
4 BALDACHINI ALBERTO 1994 PADOVANUOTO 00:51.26
5 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:51.59
6 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:52.22
7 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:52.65
8 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:53.19

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 16:28

Serie n° 1 di 1
2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 05:44.60
3 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 05:22.30
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA 05:03.10
5 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 05:14.20
6 PONTAROLLO MELANIA 1996 3 PISCINE 05:30.00
7 FRACCARO GIULIA 2001 3 PISCINE 06:00.00

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 05:40.00
3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 05:27.00
4 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 04:54.38
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 05:14.00
6 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 05:27.10

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 16:42

Serie n° 6 di 6
2 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:47.60
3 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 00:39.60
4 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:38.10
5 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO 00:38.19
6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:39.90

Serie n° 5 di 6
2 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:38.00
3 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:37.91
4 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 00:36.50
5 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 00:36.80
6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:37.99

Serie n° 4 di 6
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:35.70
2 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 00:35.50
3 SILLO GIULIA 1996 TEAM EUGANEO 00:35.07
4 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:34.98
5 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:35.00
6 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:35.36
7 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO 00:35.58
8 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:36.40

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:33.66
2 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:33.30
3 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO 00:33.00
4 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.80
5 TRONCON MARTINA 1999 PADOVANUOTO 00:33.00
6 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:33.30
7 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 TEAM EUGANEO 00:33.60
8 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 00:34.00

Serie n° 2 di 6
1 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:32.40
2 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:32.20
3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 00:32.00
4 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 00:31.70
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:31.76
6 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 00:32.19
7 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.40
8 FECCHIO ILARIA 1995 TEAM EUGANEO 00:32.60

Serie n° 1 di 6
1 ROCCA ERICA 1997 TEAM EUGANEO 00:30.34
2 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.07
3 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 00:29.98
4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 TEAM VENETO 00:28.30
5 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:29.40
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 TEAM VENETO 00:30.00
7 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:30.12
8 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 16:52

Serie n° 3 di 3
1 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO 00:35.00
2 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 00:33.00
3 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:31.74
4 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:30.80
5 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:31.20
6 RIVAROLLO GIACOMO 1995 TEAM EUGANEO 00:32.00
7 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 00:34.90
8 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:41.30

Serie n° 2 di 3
1 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO 00:30.20
2 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:29.30
3 SEGALA ANDREA 1997 GABBIANO 00:28.16
4 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:27.80
5 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:28.10
6 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.40
7 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:30.03
8 GIRARDI FEDERICO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.25

Serie n° 1 di 3
1 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 00:27.00
2 BALDACHINI ALBERTO 1994 PADOVANUOTO 00:26.60
3 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:26.00
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM EUGANEO 00:25.19
5 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:25.50
6 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:26.45
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:26.90
8 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:27.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 16:57

Serie n° 8 di 8
2 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:38.70
3 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:36.00
4 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:33.00
5 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:33.30
6 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:36.30

Serie n° 7 di 8
2 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 01:30.60
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:29.84
4 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 01:29.15
5 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:29.40
6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:29.90

Serie n° 6 di 8
1 PAGLIARUSCO EMMA 1998 TEAM EUGANEO 01:28.70
2 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO 01:26.17
3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:24.60
4 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:24.05
5 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:24.47
6 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:25.21
7 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:27.30
8 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO 01:28.90

Serie n° 5 di 8
1 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:23.60
2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:22.10
3 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:21.90
4 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:20.70
5 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 01:21.00
6 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 01:22.00
7 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 01:23.20
8 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.00

Serie n° 4 di 8
1 MAGAGNINI VALENTINA 2000 PADOVANUOTO 01:19.51
2 RUSSO SHARON 2001 3 PISCINE 01:18.52
3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 01:18.40
4 MONTAGNA MATILDE 2001 TEAM EUGANEO 01:17.40
5 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 01:17.40
6 GNOATO GRETA MARIA 2001 3 PISCINE 01:18.47
7 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO 01:19.40
8 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:19.59

Serie n° 3 di 8
1 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.90
2 SILLO MARTA 2000 TEAM EUGANEO 01:15.53
3 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO 01:13.98
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:13.50
5 TOSO ADELAIDE 2001 3 PISCINE 01:13.92
6 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:14.82
7 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:15.70
8 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.30

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO 01:12.03
2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:11.76
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO 01:10.70
4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:09.90
5 DE POLI GRETA 1998 3 PISCINE 01:09.95
6 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 01:10.98
7 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:11.98
8 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 01:13.24

Serie n° 1 di 8
1 NATALICCHIO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:08.68
2 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 01:08.00
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:06.26
4 ROSSI BENEDETTA 1996 TEAM EUGANEO 01:05.49
5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:06.00
6 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO 01:06.30
7 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:08.40
8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.63

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 17:16

Serie n° 4 di 4
3 CERON ENRICO 1999 GIS 01:21.00
4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 01:16.30
5 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 GIS 01:20.30
6 CUCCATO MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 01:23.00

Serie n° 3 di 4
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:15.60
3 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO 01:13.47
4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:12.10
5 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 01:13.30
6 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 01:13.75

Serie n° 2 di 4
1 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 01:11.90
2 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 01:11.46
3 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 01:05.01
4 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 01:04.22
5 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:04.31
6 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:06.69
7 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 01:11.70
8 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO 01:12.00

Serie n° 1 di 4
1 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 01:03.88
2 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 01:01.88
3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 01:01.27
4 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:56.62
5 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:58.91
6 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 01:01.38
7 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:01.93
8 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 01:04.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 17:25

Serie n° 4 di 4
1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 03:23.90
2 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 03:14.20
3 CAROGIULO ISABELLA 2000 3 PISCINE 03:13.60
4 RUSSO SHARON 2001 3 PISCINE 03:11.00
5 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 03:11.30
6 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 03:13.90
7 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 03:20.80

Serie n° 3 di 4
1 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 03:10.40
2 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 03:09.90
3 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 03:08.70
4 STECCO LUCIA 2001 GIS 03:08.10
5 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO 03:08.40
6 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO 03:09.23
7 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 03:10.00

Serie n° 2 di 4
1 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 03:06.00
2 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 03:05.00
3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 03:03.15
4 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 03:01.53
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 03:01.72
6 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 03:03.40
7 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 03:05.60
8 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO 03:07.20

Serie n° 1 di 4
1 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO 02:59.01
2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:55.20
3 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 02:41.81
4 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:30.90
5 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.38
6 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:50.00
7 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.19
8 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 03:00.00

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 17:42

Serie n° 3 di 3
2 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS 03:14.10
3 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 03:12.10
4 BALDUIN GIOVANNI 2000 TEAM EUGANEO 03:05.80
5 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 03:07.00
6 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 03:13.80
7 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 02:58.00
3 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 02:57.90
4 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 02:44.00
5 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 02:53.88
6 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINE 02:58.00
7 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 03:00.00

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CAROLLO FRANCESCO 1997 GIS 02:34.40
2 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 02:27.40
3 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 02:26.82
4 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 02:24.39
5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.90
6 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 02:27.25
7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 02:33.81
8 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 02:36.87

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 24/11/2013 ore 17:54

Serie n° 3 di 3
1 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 26:40.00
2 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 10:42.40
3 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO 10:30.01
4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 10:30.00
5 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 10:30.01
6 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE 10:40.00
7 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 11:10.00

Serie n° 2 di 3
1 FRACCARO GIULIA 2001 3 PISCINE 10:25.20
2 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 10:17.90
3 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO 10:04.35
4 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 09:50.00
5 RIGONI LISA 1998 TEAM VENETO 09:55.00
6 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 10:06.80
7 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 10:21.50
8 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO 10:30.00

Serie n° 1 di 3
1 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 09:23.06
2 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 09:18.30
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 09:05.00
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:56.36
5 RIGO AURORA 1998 TEAM VENETO 09:01.43
6 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 09:05.50
7 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 09:20.20
8 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 09:37.70

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 18:27

Serie n° 1 di 1
1 DEL PUP FEDERICO 1997 TEAM VENETO 13:20.00
2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 09:43.40
3 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 08:45.30
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 08:23.10
5 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 08:30.00
6 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 09:43.00
7 LAGNARINI SAMUEL 1996 GIS 10:35.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/11/2013 ore 18:38

Serie n° 5 di 5
2 CENZATO IVAN 1999 GIS 05:10.00
3 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO 05:02.80
4 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 05:00.00
5 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 05:00.00
6 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 05:04.50
7 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 05:10.40

Serie n° 4 di 5
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 04:55.40
3 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 04:50.00
4 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO 04:46.40
5 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 04:47.20
6 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO 04:52.90
7 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 05:00.00

Serie n° 3 di 5
1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 04:42.60
2 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA 04:39.80
3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 04:38.70
4 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 04:36.00
5 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 04:37.10
6 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 04:38.93
7 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 04:40.00
8 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 04:44.59

Serie n° 2 di 5
1 STRONATI ALESSANDRO 1997 PADOVANUOTO 04:32.00
2 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 04:30.00
3 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 04:27.93
4 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO 04:25.61
5 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 04:26.20
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 04:28.84
7 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 04:30.50
8 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 04:33.93

Serie n° 1 di 5
1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 04:15.00
2 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 04:10.65
3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 04:08.30
4 DEL PUP FEDERICO 1997 TEAM VENETO 04:04.36
5 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 04:06.00
6 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 04:10.50
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 04:14.00
8 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINE 04:15.86

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 24/11/2013 ore 19:07

Serie n° 1 di 1
3 LUGLI, VISCOVICH, CONTARINI, GHISELLI RICCI PADOVANUOTO 09:20.00
4 SARTORI, GIACALONE, MASON, MORETTO GABBIANO 09:10.00
5 ROSSI, LISATO, ONGARO, NATALICCHIO  TEAM EUGANEO 09:10.00
6 CASAROTTO, DE MAS MICHELUTO, DI BENEDETTO, CATANESE CITTA' SPORT VICENZA 09:22.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
09/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 24/11/2013 ore 19:18

Serie n° 1 di 1
3 MION, CANEVA, CANEVA, RINALDO  TEAM EUGANEO 08:30.00
4 CAROSSA, BUSATO, MAGRO, FIORUCCI  PADOVANUOTO 08:10.00
5 SASSO, GOBBO, BATTISTELLA, CASAROTTO CITTA' SPORT VICENZA 08:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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